
Id: SQOJR-UJPLM-YBFNP-ZFDFG-JQRUA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/333/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejsce Piastowe w 2010 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. 157, poz.1240), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje ; 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla pomocy finansowej dla Gminy Miejsce Piastowe na pokrycie środków 
wydatkowanych w 2010 roku na spłatę zobowiązania z tytułu zaciągniętej pożyczki w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania „ Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Miejsce Piastowe”. 

§ 2. Na realizację pomocy zabezpiecza środki finansowe w kwocie 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych ). 

§ 3. Podstawą przekazania pomocy będzie umowa z Gminą Miejsce Piastowe określająca cel i sposób 
rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


